
 

证券代码：002407         股票简称：多氟多       公告编号：2015-080 

 

多氟多化工股份有限公司 

2014 年第三季度报告更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

多氟多化工股份有限公司（以下简称“多氟多”或“公司”）于 2014 年 10 

月 28 日在指定媒体证券时报、中国证券报和巨潮资讯网披露了《2014 年第三

季度报告》。 

中信银行股份有限公司郑州分行（以下简称“中信银行”）诉郑州铝业股份

有限公司（以下简称“郑州铝业”）、多氟多借款及担保合同纠纷一案已做信息披

露情况：2011 年 11 月 5 日，公司披露了《关于为郑州铝业提供融资担保的公告》

（公告编号:2011-063）。2012 年 2 月 9 日，公司披露了《关于为郑州铝业提供

融资担保的进展公告》（公告编号:2012-03），就郑州铝业融资和经营环境的变化

将为公司带来的担保风险，向投资者进行了风险提示。2012 年 3 月 20 日，公司

披露的《2011 年年度报告》中，进一步披露了该项担保事项的风险，并计提预

计负债 937.50 万元。2013 年 3 月 20 日，公司披露的《2012 年年度报告》中，

再次披露了该项担保事项的风险，并计提预计负债至 1,250 万元。2013 年 6 月

20 日，公司披露了《关于诉讼事项的公告》（公告编号:2013-020），对涉及担保

的诉讼受理情况、诉讼基本情况、诉讼对公司当期利润和期后利润影响等情况进

行了详细披露。2014 年 3 月 26 日，公司披露的《2013 年年度报告》中，对涉及

该担保的诉讼事项进行了详细披露。2015 年 1 月 13 日，公司披露了《关于诉讼

事项的进展公告》（公告编号:2015-001），对诉讼判决情况、公司采取的措施、

诉讼对公司本期利润或后期利润的可能影响等情况进行了进一步披露。2015 年 

1 月 16 日，公司披露了《关于深圳证券交易所问询函相关问题回复的公告》（公

告编号:2015-005）。2015 年 3 月 3 日，公司披露的《2014 年年度报告》中，对



 

涉及该担保的诉讼事项进行了详细披露，并全额确认负债本息 3,170 万元。 

根据 2014 年 6 月 12 日焦作市中级人民法院对该案件的一审判决书，经公司

自查认为，需在 2013 年度报告计提预计负债 1250 万元的基础上，2014 年第三

季度报再补充计提预计负债 1650 万元，并对应调整相关会计科目数据。 

该调整不影响 2014 年度报告。 

以上变动导致 2014 年第三季度报告中相关内容产生变化，具体更正情况如

下： 

第二节、一、主要会计数据和财务指标 

  
本报告期末 本报告期末比上年度末增减 

更正前 更正后 更正前 更正后 

总资产（元） 3,183,409,457.69 3,185,884,457.69 17.34% 17.44% 

归属于上市公司股东的净资产

（元） 
1,448,040,356.48 1,434,015,356.48 -0.79% -1.75% 

  
年初至报告期末 

年初至报告期末比上年同期

增减 

更正前 更正后 更正前 更正后 

归属于上市公司股东的净利润

（元） 
10,753,967.05 -3,271,032.95 8.80% -133.09% 

基本每股收益（元/股） 0.05 -0.01 25.00%   

稀释每股收益（元/股） 0.05 -0.01 25.00%   

加权平均净资产收益率 0.74% -0.23% 0.06% -0.91% 

非经常性损益项目和金额 

项目 
年初至报告期期末金额 

更正前 更正后 

非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部

分） 
74,438.27 74,438.27 

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国

家统一标准定额或定量享受的政府补助除外） 
8,931,041.72 8,931,041.72 

预计负债  -16,500,000.00 

对外委托贷款取得的损益 6,460,840.58 6,460,840.58 

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 1,716,877.35 1,716,877.35 

减：所得税影响额 1,612,360.35 -862,639.65 

  少数股东权益影响额（税后） 629,882.34 629,882.34 

合计 14,940,955.23 915,955.22 

第四节、财务报表 

1、合并资产负债表 

编制单位：多氟多化工股份有限公司 



 

项目 
期末余额 

变更前 变更后 

递延所得税资产 18,573,013.26 21,048,013.26 

非流动资产合计 1,636,024,627.00 1,638,499,627.00 

资产总计 3,183,409,457.69 3,185,884,457.69 

预计负债 27,500,000.00 44,000,000.00 

非流动负债合计 359,621,240.92 376,121,240.92 

负债合计 1,505,164,427.99 1,521,664,427.99 

未分配利润 244,909,918.22 230,884,918.22 

归属于母公司所有者权益合计 1,448,040,356.48 1,434,015,356.48 

所有者权益（或股东权益）合计 1,678,245,029.70 1,664,220,029.70 

负债和所有者权益（或股东权益）总计 3,183,409,457.69 3,185,884,457.69 

2、母公司资产负债表 

编制单位：多氟多化工股份有限公司 

项目 
期末余额 

变更前 变更后 

递延所得税资产 11,472,005.14 13,947,005.14 

非流动资产合计 1,711,268,858.73 1,713,743,858.73 

资产总计 2,674,605,151.21 2,677,080,151.21 

预计负债 27,500,000.00 44,000,000.00 

非流动负债合计 328,893,740.92 345,393,740.92 

负债合计 1,219,498,023.73 1,235,998,023.73 

未分配利润 252,355,106.15 238,330,106.15 

所有者权益（或股东权益）合计 1,455,107,127.48 1,441,082,127.48 

负债和所有者权益（或股东权益）总计 2,674,605,151.21 2,677,080,151.21 

5、合并年初到报告期末利润表 

编制单位：多氟多化工股份有限公司 

项目 
本期金额 

变更前 变更后 

营业外支出 174,795.70 16,674,795.70 

四、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 12,450,219.96 -4,049,780.04 

  减：所得税费用 -1,495,734.81 -3,970,734.81 

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 13,945,954.77 -79,045.23 

    其中：归属于母公司所有者的净利润 10,753,967.05 -3,271,032.95 

六、每股收益：     

  （一）基本每股收益 0.05 -0.01 

  （二）稀释每股收益 0.05 -0.01 

八、综合收益总额 13,947,823.96 -77,176.04 

  归属于母公司所有者的综合收益总额 10,755,836.24 -3,269,163.76 



 

6、母公司年初到报告期末利润表 

编制单位：多氟多化工股份有限公司 

项目 
本期金额 

变更前 变更后 

营业外支出 148,004.47 16,648,004.47 

三、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 5,539,106.83 -10,960,893.17 

  减：所得税费用 -437,517.76 -2,912,517.76 

四、净利润（净亏损以“－”号填列） 5,976,624.59 -8,048,375.41 

五、每股收益：     

  （一）基本每股收益 0.03 -0.04 

  （二）稀释每股收益 0.03 -0.04 

七、综合收益总额 5,978,493.78 -8,046,506.22 

 

上述更正事项给广大投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅

解！更正后的《2014 年第三季度报告》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）,

请投资者查阅。 

特此公告。 

多氟多化工股份有限公司董事会 

2015 年 7 月 9 日 


	1、合并资产负债表
	2、母公司资产负债表
	5、合并年初到报告期末利润表
	6、母公司年初到报告期末利润表



